m pi . AGOUSPPC. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0003795. 22- 06-2023. h. 11: 00

T

gy
) :?% Mhindstero- dell-Istrezione e del Merdto
J \GY

i %{0 Seolastico %(;yc'()fmd@ pere ! i %{)mgyfaw

{i/jﬁm LX - Anbito Tervritorite db Fruma e Fracenza
Jeae ab SPacenzi

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. n. 112 del 06.05.2022 “ Procedure di aggiornamento delle graduatorie provinciali e di
istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle
relative supplenze per il personale docente ed educativo “ con il quale il Ministro dell’Istruzione disciplina, in
prima applicazione e per il biennio relativo agli anni scolastici 2022/2023 e 2023/2024, la costituzione delle
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle graduatorie di istituto su posto comune e di sostegno
del personale docente nelle istituzioni scolastiche statali e del personale educativo;

VISTO ['art.8 dell’O.M. 112/22

VISTO il proprio decreto prot.n. 3052 del 01/08/2022 e prot. n. 3368 del 22/08/22 di pubblicazione
delle graduatorie provinciali di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

VISTO il proprio decreto prot. n. 3446 del 25/08/2002 di ripubblicazione delle graduatorie provinciali
di supplenze del personale docente di ogni ordine e grado e personale educativo;

VISTE le comunicazioni prot. n. 7417 e n. 7418/2023 dell’ “lIS Raineri Marcora ”;

DECRETA
Art. 1 La rettifica e la relativa convalida del punteggio nella domanda di inclusione delle GPS delle docenti
di seguito indicate:

COGNOME NOME CLC PUNTEGGIO A | PUNTEGGIO
SISTEMA CONFERMATO
MATERASSI ALESSANDRA A018 47 46
MATERASSI ALESSANDRA A019 59 58
FRESCA DOMENICA A016-A032- 101 98
A037-A047
FRESCA DOMENICA A060 86 80
FRESCA DOMENICA BO14 100 97
FRESCA DOMENICA ADSS 83 80

Art.2 Avverso il provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120
giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da

Dirigente: Maurizio Bocedi BOCEDI M‘AU RIZIO

Responsabile del procedimento: Silvia Bertonati C=IT

Referente del Procedimento: Giovanna Gerardi QE:I Ml.'ﬁl.-s.;l:l.z—ﬁgmc
y ULCLL 1O T NNUZITVUIND

Corso G. Garibaldi n.50 — CAP29121 - PIACENZA Tel: 0523/330723
e-mail: usp.pc@istruzione.it - Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it - Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2023-06-21T11:20:24+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2023-06-22T11:00:32+0200
	protocollo




